
江西华昊信息咨询有限公司关于华东交

通大学-校园直饮水 BOT 项目（比选编号：

HHZX18168）竞争性磋商比选公告 
江西华昊信息咨询有限公司受华东交通大学的委托，对校园直饮水 BOT 项

目（比选编号：HHZX18168）进行竞争性磋商比选采购，欢迎合格的供应商参

加磋商响应。 

项目名称 数量 采购内容 

校园直饮水 BOT 项目 1 项 对学校直饮水 BOT 项目建设投资运营。 

 

一、比选应答人的资格条件： 

(一) 基本资格条件 

1. 合法合规经营，具有承接本项目服务能力，能够独立承担民事责任； 

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3. 有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5. 近三年无不良行为记录。不良行为指未解决的经济纠纷、诉讼，业务

弄虚作假等。 

(二) 法律、法规规定的其他条件及项目特殊要求。 

1. 供应商须为饮用水设备制造商或其经销商/代理商（出具相关证明材料）

针对本项目出具的有效唯一授权书； 

2. 所提供的反渗透直饮水净化主机设备具有卫生部门颁布的《涉及饮用

水卫生安全产品卫生许可批件》。 

3. 所提供的终端管线直饮水设备、商务一体机设备具有省级以上卫生部

门颁发的《涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件》及中国强制性产品 3C

认证证书。 

4. 本项目不接受联合体参加竞争性磋商比选。 

二、比选应答人可从 2018 年 11 月 5 日到 2018 年 11 月 9 日每天（节假日除

外）9:30—17:00（北京时间）在江西华昊信息咨询有限公司购买比选文件。本比

选文件售价为每份人民币 200 元，售后不退。 

三、购买比选文件请提供以下材料： 



1、营业执照副本（原件验后归还、复印件需加盖公章留存）； 

2、法定代表人的授权委托书（原件留存）； 

四、递交比选应答文件截止时间及比选时间：2018 年 11 月 16 日 09:30（北

京时间）；比选地点：江西华昊信息咨询有限公司评标室，届时请法定代表人或

经其正式授权的代表人出席比选会。 

五、比选文件的应答人，在比选截止时间一日前，未书面通知比选代理机构

而放弃的，不得再参加该项目的比选活动。 

六、联系方式 

1）比选人：华东交通大学 

地址：江西省南昌市经济技术开发区双港东大街 808 号南区 7 号楼 216 

联系人：王老师 

联系电话：0791-87046982 

2）比选代理机构：江西华昊信息咨询有限公司 

地址：江西省南昌市红谷滩新区庐山南大道 1999 号保利国际高尔夫花

园公共配套中心 9#写字楼 304-306 室 

联系人：谌炜、杨珊珊、仇浪 

联系电话：0791-86899377、86491885 、传真：0791-83871153 

电子函件：jxhhzx@126.com 

七、信息发布媒体： 

中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/） 

江西华昊信息咨询有限公司网（http://jxhhzx.com.cn/） 

华东交通大学政府采购招标网（http://cgzbb.ecjtu.jx.cn） 

 


